
ZARZĄDZENIE NR 31/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018 oraz Zarządzeniu 
Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018 i Nr 24/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 20 475,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018 oraz Zarządzeniu 
Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018 i Nr 29/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 20 
475,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 20 526 164,06 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 902 777,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 22 190 915,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 902 777,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: B882E4D3-D722-403B-BB3C-648DF217516B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.04.2018

Plan przed zmianą:     20 505 689,06
Dochody bieżące     19 508 773,06              0,00         20 475,00     19 529 248,06

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              0,00              0,00         20 475,00         20 475,00
Dochody bieżące              0,00              0,00         20 475,00         20 475,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym              0,00              0,00         20 475,00         20 475,00
Dochody bieżące              0,00              0,00         20 475,00         20 475,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

             0,00              0,00         20 475,00         20 475,00

Plan po zmianie:     20 505 689,06              0,00         20 475,00     20 526 164,06

Id: B882E4D3-D722-403B-BB3C-648DF217516B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.04.2018

Plan przed zmianą:     22 170 440,47
Wydatki bieżące     19 245 327,47              0,00         20 475,00     19 265 802,47

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        123 626,00              0,00         20 475,00        144 101,00
Wydatki bieżące        123 626,00              0,00         20 475,00        144 101,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym         20 000,00              0,00         20 475,00         40 475,00
Wydatki bieżące         20 000,00              0,00         20 475,00         40 475,00

3240 Stypendia dla uczniów         20 000,00              0,00         20 475,00         40 475,00
Plan po zmianie:     22 170 440,47              0,00         20 475,00     22 190 915,47

Id: B882E4D3-D722-403B-BB3C-648DF217516B. Podpisany Strona 1




